


Darowizna z WFOŚiGW Poznań

Fundacja na Rzecz Rewaloryzacji Miasta Śrem otrzymała darowiznę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu w postaci szafy mroźniczej, dwóch pojemników termoizolacyjnych oraz dwóch termosów transportowych w ramach działań związanych z przeciwdziałaniem marnowaniu żywności.

Szafa mroźnicza i termosy będą wykorzystywane do żywności przekazywanej przez sprzedawców wielkopowierzchniowych sklepów spożywczych, którzy zawarli z śremską Fundacją umowę dotyczącą nieodpłatnego przekazywania żywności na podstawie Ustawy o przeciwdziałaniu jej marnowania. 

Wyjątkowa wizyta w świętecznym klimacie

Mieszkańcy i pracownicy schroniska dla osób bezdomnych w Nochowie gościli w swoich skromnych progach szczególnych gości.

Odwiedzili nas wykładowcy, pracownicy i studenci (w tym członkowie Koła Naukowego Studentów i Absolwentów) Wielkopolskiej Akademii Społeczno-Ekonomicznej w Środzie Wlkp. Kadra profesorska w ramach praktyki umożliwiła przyszłym pracownikom socjalnym kontakt z osobami dotkniętymi problemem bezdomności. Wśród gości byli również uczniowie klasy 3e z III Liceum Ogólnokształcące im. św. Jana Kantego w Poznaniu z wychowawczynią, Panią Lilianą Skrycką-Gryc.

Jesteśmy dumni, że to właśnie nasza placówka i podejmowane w niej działania są godne naśladowania. Goście obdarowali każdego mieszkańca świąteczną paczką-niespodzianką i ciepłym słowem, a także wnieśli w mury schroniska mnóstwo serdeczności i dobroci. Poczęstowali nas również pysznymi ciastami przygotowanymi przez Cukiernię ANIA. My przywitaliśmy wszystkich kawą, plackiem drożdżowym i piernikami upieczonymi przez mieszkańców domu.

Dziękujemy za rozmowy, miłe słowa oraz wszystkie dary, które otrzymali mieszkańcy. To był wyjątkowy i magiczny czas!

Piękna, złota i pyszna jesień w schronisku

Każda pora roku niesie ze sobą coś wyjątkowego. Jesień pachnie grzybami i długimi wieczorami, które sprzyjają realizowaniu własnych pasji i wspólnemu spędzaniu czasu. Mieszkańcy Schroniska dla Osób Bezdomnych w Nochowiu pokazują, że złota polska jesień może być naprawdę piękna. I pyszna!

Mieszkańcy udowodnili, jak wielką przyjemność sprawia im dbanie o wystrój przestrzeni, w której na co dzień przebywają, a dekoracje – zwłaszcza wykonane własnoręcznie – cieszą podwójnie. Stworzyli więc w mgnieniu oka unikatową osłonkę na słoneczniki, zadbali też o jesiennie ozdoby oraz dyniowe kompozycje na klatce schodowej i korytarzu.

Jesień nadeszła też w kuchni. Kulinarni pasjonaci nie mogli zmarnować takiej okazji jak kosz pachnących grzybów prosto z lasu i ugotowali przepyszny sos grzybowy, który podali z ziemniaczkami. Było wybornie, a zapach unosił się w całym domu. Mieszkańcy udowadniają, że można wszystko – potrzebne są tylko dobre chęci!

